
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 김천일반산업단지조성사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 76,958,000 72,235,000 4,723,000

200 세외수입 57,504,803 52,781,803 4,723,000

210 경상적세외수입 655,869 472,803 183,066

216 이자수입 655,869 472,803 183,066

216-01 공공예금이자수입 655,869 472,803 183,066

< 투자유치과 > 655,869 472,803 183,066

□ 공공예금이자수입 655,869 472,803 183,066경정 655,869,000원

220 임시적세외수입 56,848,934 52,309,000 4,539,934

221 재산매각수입 56,195,538 52,299,000 3,896,538

221-03 공유재산매각수입금 56,195,538 52,299,000 3,896,538

< 투자유치과 > 56,195,538 52,299,000 3,896,538

□ 김천1일반산업단지(3단계)매각대금 56,195,538 52,299,000 3,896,538경정 56,195,538,000원

224 기타수입 653,396 10,000 643,396

224-07 그외수입 653,396 10,000 643,396

< 투자유치과 > 653,396 10,000 643,396

□ 그외 수입 653,396 10,000 643,396경정 653,396,000원


